
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-PA 010/2014 –TOMADA DE PREÇOS-EDITAL 009/2014 
              Considerando a regular tramitação do Processo Administrativo de Licitação 010/2014, 
modalidade Tomada de Preços, regulamentado pelo Edital 009/2014, cujo objeto é obra de 
engenharia-Construção de Banheiros na EMEF Santa Luzia, HOMOLOGO o presente em 
05/02/2014, sendo a empresa TERPACON CONST. E PAVIMENTADORA LTDA. 
 
 
 
Chuvisca/RS, 06 de Fevereiro de 2014. 
 


